

Fitness Supply ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 40097538

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Peter Larsen Skole
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness Supply ApS

Østre Alle 6

9530 Støvring

CVR-nr.: 40097538

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Stiftet: 15. december 2018

Direktion

Peter Larsen Skole, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud i 2020 mod et underskud året før. Denne udvikling anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden er i april 2021 omdannet til ApS ved konvertering af gæld. Selskabskapitalen udgør herefter 40.000 kr.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2020

	Note	2020	2018/19
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		345.551	-62.207
Personaleomkostninger	1	-256.707	0
Resultat af ordinær primær drift		88.844	-62.207
Andre finansielle indtægter		94	0
Andre finansielle omkostninger		-956	-5
Ordinært resultat før skat		87.982	-62.212
Årets regulering af udskudt skat		-13.687	13.687
Skat af årets resultat		-6.001	0
Årets resultat		68.294	-48.525

Resultatdisponering

	Note	2020	2018/19
		DKK	DKK
Overført resultat		68.294	-48.525
I alt		68.294	-48.525

Balance 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2018/19
	DKK	DKK
Deposita	9.455	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.455	0
Fremstillede varer og handelsvarer	543.245	0
Varebeholdninger i alt	543.245	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.904	11.093
Udsudte skatteaktiver	0	13.687
Tilgodehavender i alt	192.904	24.780
Likvide beholdninger	257.074	487
Omsætningsaktiver i alt	993.223	25.267
Aktiver i alt	1.002.678	25.267

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		19.769	-48.525
Egenkapital i alt		19.770	-48.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.429	4.921
Anden gæld		766.859	1.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.620	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		982.908	73.791
Gældsforpligtelser i alt		982.908	73.791
Passiver i alt		1.002.678	25.267
	Note		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	1	-48.525	-48.524
Årets resultat		68.294	68.294
Egenkapital, ultimo	1	19.769	19.770

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	248.571
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Andre personaleomkostninger	6.716
Sum	256.707

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.